/5

T f{b{i 01 8 7] 25 M

SHIZH GXIU
'GONGCHENG
SHIGONGZHILIANG




BEAIEBIRENLENSH

IBIRARIHRNE LS
BTERENS

¥ 8 4 % £ &k & k&



B HERS B (CIP) 838

AR MPE VR LIRAE FRH ER. A
Bop EE S Lk R L 2004

(BRR TR TREREZAD

ISBN 7-112-06245-4

[ g 1. ZF . BREM- TERT-R
BiEH-RE M. TU767-14

oh B AR AR 04 CIP BUE BF (20038 115602 5

BATER LRERELS
IR IHAE NS LR T B2
ZEW IH

b & A o ARAR R R AT LRI T )
Ok OB OE £ #
Jv 5T SBTE AL B A

*
A, 8SOx 1168 X 1/32 HIW, 17 F¥. 462 T%F
2004 4E 4 - 2004 4 4 F 85 - UCER)
Ci¥c: 15,000 0t E 4. 32,002
ISBN 7-112-06245-4
TU-5507 (12259)
R BEUR
I O o T vl &L, T B A AR B
(MRECH 4 100037)
A% ML . hitp . //www. china-abp.com. cn

W 5 hitp: //www. china-building. com. cn




FERBELERERBTLARBARNES TRERE
TREBYORE AN ER A RFRMES T RS T
RFEMBURF LZ REBRARGEETIREXR S FR.D
e B ok A R TR T M TR I R BRI - B R
o] & — 26 % R (R1 A, S oRE 18 L SC R e .

ERAHBRAEMRBETLERAR FEAREISE,

* % *

RiTHE FkME Bk
RiE®RiIT EZH
HERN XEHX




(B TRELRERNZEMNS)
N R =

*
&

o
%

X 4 g

Bk R
ERH FAH/K
KRR H&K%E



(R TRE TRRFE)
=P N

¥ R OFEH

Z B I M AEN AK4
2% H%EH F 9
% R

#OR ENF B



52

BAEMEETEAER TRGEENAR TR, KHI
o, AMTAN B % B TROTE, $ BHEBERSMEHHE
FOERABRE AR TEMBRAGANE. LS FERP SN
THEW, B, 0 FTRARNESTRRBMOET SRK . hE
B MR 5 S0R B 77 T AT R AR AR

N ERABARN R RBAL 2B, ANTRBE B2
FEFRASEN RARGEETRERBFAAN S NEE
SBAITAR, 2002463 A 1 B, SEFRERALEHES
TREE BRI E)(GB 50210—2001) FF I M, 52 REME
MEMEGHHAFYRBRFE. SARESREHARS G
Mg A, SEREREDVRAENES TRRRNELERE
BET M FRAE.

T BRI 5 4 R R S 2 4 T B R B WO #6) (GB
50210—200D), E’ it T PULRAYM L RERFEPHENE
X, RRERAEGESTRARSNAHNER, RELESSE
FOR MR TR RS 3% 7T BT 49— 38 5, £ 10T RA
23 THERUASEXEZAENEBTRNRRER, x4
2 T A T R IR ) 4T 2 T A
EEME SIS T R AL TERNET Fa%
BB — IR R R A B IE S, RS R T
BRA. ABOERRS S F B RNOR R HRRE RS

ITHERBBRWMEYGB 50210—200D M EBEHRB AN, FBEH
6




BAEESGHAR LR BT LER R KRB TR S 2l
R RS, LATE R B M L BB A 5% ] E R R &

WG AU AE .



i % B

ATIERMSH(RR TRERERAA) (TRERITHE
BEEAO(ERIBEIRRREAE PR FARXIRRE
ERER MERBRTLERARMEISEARARBATRKE
BRAMARANER RETEEREIRE, hRIEALH XIS
TR FRAR BRIBGEAMEAREXANBRERT(RRL
BETHEEREAS). AHta 1L ENI IR (RRATRE
BIRRESRE) (BESEMTEETREME) GRELLS
MIBETERAE) (REAIERELRRRNE) (B&IEE
THRERE) (BRARWEETIEETLHRAE) (BAHKITRE
ETREBRE) CEALKHK SRR TRETRRERZE.GER
SERIRETLRBRAE) (BARS TEELARAZE) . (FE
BRI ERETERRE).

L ANBRERBEHMAXBERAIBRAR AN —EHER
iy, el —R—-EHEX AN BEAIRE L AR P —LEE
RMRME BB EE, AR EMEANERRRE, $EATRE
EENEREA FHEANERRBHNBESTREINEK. Raok
B A B URAE B S KA, AN E R R R EER
BETRBEEKFNEREXBR ERAER,

2. R, REREXNBAME BASHRT BRATEE
THRERUSFE ANET T L2EBITHIE. ABATRES
SHMRE, FEFARER RTEARFBRATEREITRR

R TTREEBHNELRYAS WATENBATIRET R ER
8



BT S I B2 R
3. ABEBMTREHRESHE WHLA FLE FHHH
FRIEETRERERKER RBEXSHT RRERNRRY
B 8RR R R R PR
ABEEUBRHF IR, BEANTFHESEHMTE R
BrAHTE ASATE TR EARGEE TR 2R
KIB BALAHASRBEIR ERSSHTE BERAST
BAABTE HINERASA B IRETTNAREE, 25
AEGE TERBREBEMAR T HEERRS 54T TER
ITEMNERER BT EREHES AREABHER A
HEBRBOMETFRER BREATRESANTEMANE
MREREEMBERNER ITRARESHENER BTHREL
SR, R B A 48 23 % Hh 0 0 5 B 05 E B A AR B
AR MBR, SR HEE, AN S EENEANES
KA EERTREARA RFR R A R, 0500 5
MR M, UG 4 T 0T R TR R 5
B, ABTHBRATERTHEAAR FREBAR FRIER
BBARRRRUBEARS LA, |



=1

MEERZFARERB ASHESAREBKLHR
B EM T BT RIS SRR T W B R B A S F S A
THNBREHERAROH ERIREL LA THE &
£ XU ZRBREEAHEAMSBEYRNERTLH. B
RIBRENEA TN BRETHIARR REFEREEAR,
RERGEBIBARHE - MHAERT, USSR A ALY
B EAERSAFERERRA L EEHA SO AR EEE.

(BRENSBETIERTRRMNS ) NASREIERERE
FULEXEFENLEETRRREHBRIGHE AEMER, &
ARYENEBIERRMETEA FRMBURETTIY, Rt
BAKMEBTIRALS R DA B KL KW & 6T
FREHBER, UETEEAR EARAR NS, HH S HE
5[ — 96 B0 R0, S1SRGEAA VR

A 16, 2AWHERAENESH TEE - KN IBY
BARSERE. ARELBH BT HERANEFHARE
M AEHTRATERBRUE SR THEELERNANK
70— 3 Bt

BT ASHMREHANERKT, BhERDRR %, ke
ERFIE, RABAT LS.

10



H *x

1] BEEHEETRIER -

— k= = = e

e W N

.10
.11

.12

.13
.14

BB MEEBAE LRI AT e rrrermnoenennniienens
BAEMEBNEBITEER? v
HAEMNERE TR EER T oo

HARMES TRABLEEFNERA?
BARMEEIMIEPSARLTFHERLIA?
BRARMES TRARRANREER

B AR E N croserm g gen seanre ses
(BAENES TRRRREHAE

BIEFITEEI A AT crrverereerserens esvonurn saross i sne ser e ees

(RARMHG LEEEB BT

P74 RN A R RIS [T vereveerecrvemsnesonrapsniesessessenons

BARGEETRRRRURSEARERS
(BRFEWRS TEARREAEMRE(RE?
BARWRE TEEERRREHEILE?

MI@&WEQ%W%&%ET%%&WE&IE

T T B B i £ R 488 7

Aﬂﬁ%@%ﬁ%@i%&?ﬁﬁ”?@&
ERFERSTTALIITERRBK? oo rerennnnnn

RAEGEERHMEMRA A7 orvrimeenne

BT BT E R ST oo reeres senees ssnsernensernnnnes

11

. . . .
~ w w — —

o+ 10
- 10
C 11

CEYTETTRPRY ]1
it 4k tig g TRAMMT R, FERY



12

— et et s e

.15

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24
.25

. 26

.27

. 28
.29

. 30
. 31
.32
.33
.34

BPRMRB R BN RS ARERG?
FERMEE TRRIT. PRI EERENHRE
£5 4 P 3h SO 0 1 RN BE AT AR TR e
B BURM R B R EAERE? e
ST R AR B R RS BB R R B R A
KA R G ABRUET  cvevrrenersenn s sianennn

3R 2R SN N M R N oL T
HABITBRUYLT cooveere

HAR™REWIERT P REHEBR SN

REVEFRNREG?

Eﬁ&ﬁRF%¥ﬁ§W§$Hﬂ¢Lﬁ&W7-"

MRS IRABLEHNEREGER
H* ik B 0BG 5 B REt

R 2 BT RE R v etermseneenmmeressnsenee
RAXGHBNERMAA, R AMER? e

B M A B3R SR %, A ]

iWﬁW%%HNﬁ%%EEE%&E

BEESEESR 7 eenennicenriannns

ﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬂﬁwkmﬁﬁﬁﬁﬂﬂ

MERFERMAA?

BkgHBAECH HENETIR
FRITEBAF A9 o ereevevrrenssneane

§W§§IEHmI$QﬁHZ§*?-mme
BTN BIARA A7 corrvrsnmimnninenin
FREEARMNEEEHRAEET eerereereennesins
TERBTHRRRE TAEABE? i,
- 32

FREEECRSRBEERAHERL?

- 13
- 14

vevare 17

- 17

« 20
- 20

BB E BB RAA 27 o,

27

.. 27
.- 27

28
29
31



1.35 RWEBTRIBIARBHLAER? oo 38
1.36 BRAEBHEMEBRE TR, ETBMN EREH

HBRAE BRI BRI AT ooovrerre s 38
1.37 RMEBTEETHNTRRAFHERRME A7 - 38
1.38 ERWRBIRSD.“BE"S5ER"HIHARH? - 39
139 RMKBIRETH MEK Z2RE

FHHABER? e ceneeerenneine 39
140“%&%%%%&1&%1*%#&5#’

“BERBEELRWILH AT oo vrevnivvesnenneerenneinn 39
1. 4] %W%&IEE&%%%%%##RAQXﬁﬂ,

R T TIEMRE?  ovrrrenennene cceeerisiereeinies 40
1.42 ﬁ%ﬁ%lﬁﬁl%%ﬁﬁﬁ%*%ﬁﬁV :

w%%&%mjﬁxﬁﬂtﬁo resesmseamnirrrereresaseenies 4]
143 RS T S0 AT I, My B

BEEMAEHBMB? v oeenrsenen s 4]

2 RARUGHES TRAIR L oo cerier cveerecrerermnsine 42

2.1 ¥WEBTRETAREIESREARFL? 42
2.2 BRRMEBTIRETHARITHRDEBE? 42
2.3 RRBEIAHRHTRANEMAKBRM4? -~ u
2.4 BRENGEBTIBEHE THEBEIEER? oo 47

2.5 BHENESTRETHSTHWRINBERML? oo 48
2.6 BALGELS TEETHARH 54
W BERBERE? oo coiorerrionranns cesnsiinniins 49

2.7 Eﬁﬁﬂﬁ%ﬁlﬁﬁﬁlﬁﬁﬁﬁ%%zkwgﬂ
RUBEERE? v, R T
2.8 Eiﬁiﬁﬁﬁﬁﬁlﬁiﬁléﬂﬁiﬁﬁﬂrm
RHESTHE? oo dereenrenie 53
2.9 Eﬁﬁﬁ%&lﬁﬁuﬁﬁléﬂzﬂ\&ﬁ%ﬁﬁ
13



3

[SCRE o B s N XY

.10

.11

.12
.13

.14

15

16

.17

18

.19

B A B et are et e e
B SRR P TR e T3 BRI M A A

e 58

HETUELF AT wevorsressusannron ortanears sessssnossos sas sresnsars sovine

BEREHESTEE T B8 %6 0 RN M
RIBRAH AT eerreenenennns

BRRWRE TEE LHAR T RINHEFRA?

S S 1 5 46 TR S8R 7 OB 4 TR
RIMERTAE? oo e eereresaeeana
ﬁﬁ%m%%IEM§¢mIﬁﬁﬁﬂzv
RAKBTHEREMGA? fFAN TR
EFHAMARI?
AT EESEABIL? v vrrereee

ERERKT AN BEERLA A7 oneen
HEWAKH T ARy 7 T HH?

WARHRETEZANOBR oo

14

3.

W W W W W W W o

1

w00 N s W N

.10
.11

ﬁﬁk%%ﬁﬁ&ﬁ%ﬁﬁﬁﬂﬁk%%&ﬁ
%ﬁﬁﬁﬁﬂﬁkﬁ%%ﬁ#ﬁ%“?~
Wit KRR A7 coceeerrcaemnn,

BREMEGFBLEBONAD KBEIR? woveenns

63

ceenee 75

crereeee 75
ERA BB R BRIAFKEL? erverreerisesmsesnes e

76

. 77

ceenen 77

- 80

- 80
. 83

BHRMEBH KO ERFMRAT AT coornvreneriinnn,

- 96

R RME B KFEN EERERL 47
BHPRMEBTRBE AR HHREMEH A2

#muﬂmmwmﬁxmmmw%ﬁw

LT TR T TP S T Y LT
TR SLBER ARG HE B PO K AEBRJERED woeene o
et LT T IS Y TR

84

+ 85

86

+ 91
ceieee 04

95

o 97



4

3.12 BHEWEB TEBEIIATEHLEP KER? oreee 97
3.13 BEMAYAMBEMNA =R BA AT creveemmeveocnnieen 98
.14 BEAYHHXERMRET AT H KL 99
3.15  IfsAT B A B U R 6 B R etk gk

24 1 3 R 2 crmet et semens snecas e sunnsenne 10]
KRIE-- e 104
4.1 HRKIEEABBAETRAF AT oo roreermesmrsssssesnenns 104
4.2 HKRIBRERSA? eeveensrnsrn s seeee s 104
4.3 ﬁERIE‘PﬁEﬁIEE‘JﬁJﬁ&JﬁFﬁ?ﬁIEﬂ/A? ------ 106
4.4 FRIBERIMNTAMBRLERETER? oo 106
4.5 FERIBEAARHEAMRBRERGHL? oo 106
4.7 Emmﬁm&;ﬁgg;}agmwv wermsisiessiesntaerensenan 108
4.8 HERIBMBAHBFAE. f’FFﬂ&)ﬁi?*Eﬂ"A" ------ 109
49 —BEARDEMRSHLBRMAGEELEHE? oo 109
410 HKRPENBENERNZEFL2ER? - - 110
411 BERHDEANANES L EL reessesens 110
412 BEFXREATED HHEKTRABETRR K
4.13 M‘iﬁiﬁkﬁlﬁﬁﬁlﬁﬁﬂﬁﬁﬁkﬁélﬁf? sseseeniaeene 113
41 ZAKRKSRE EEATEOSEA

BB ARLEET covveeveereenmmenesssmntessssnssensseesnsevs o 113
4.15 %%*ﬁﬂi}%_fﬁﬁlﬂﬂmﬁﬂﬁﬁ,
4.16 %ﬁﬂ’?ﬁﬁiﬁﬁﬁml%ﬁﬁﬁ,ﬁi%mﬂﬁé

RIPHEHE? BREBERS? oo - 113
417 XSMEMTREA KK M EHER?

FEAXHEER? v . 113

15



16

.18

19
20
21
22
23

.24
.25
. 26

27
28
29
30

.31
.32

.33

.34
.35

.36

.37

.38

.39

Py SR T RHE T R AEE SRAT A7 reveeenemeneniew 114

KRB HRKETRBERBERRA AT e 117
THOKKELFBRERHBERRMA AT omeeenen 118
BFRAKKELERBENBEARMH AT e 119
MAAKKELHRBERHBRIRMAAT e 119
KK LREYH N EE WA CHEMIEFE? e 120
R TR BHA L TR 57 coeevevnnrimenienenn 120
KRIBF  BTRBRMNMERBRES? o 120

—~ R TRRBREN ERTERMA? e 120
— MR TERBRUN — BT HRMA AT oo 121
MK TRRBRIN ERTERAAT oo 122
PR TR R RUCH — BT EH R A2 oo 122
HABELGTERRR BN EETERHA? v 123
AR5/ 48 T R W — AT H R A7 oo 124
HARR R RRR S B IRE R 47

HATTHAET?  coreonrrrarecrecinrearann v 124
tu%?&&i%%ﬁﬁﬁﬂ% TRFEENREBRMA 42

HA. Fﬁﬁ WEFAMAKE B HEMFTBR? - 125
KERERBAVE FEH.BFAHARS EE4EN
AR 27 MG ? coorerrmmninimnne. 126
SMERKBRERE K SR TH4R

JFEHEBH 2?2 HA TR ? soereecerserarsmrerrnsonrans cee 126
SMEKBERKEARE FAS RS GERM =K
RERH A7 MATHEHT cooreerrorermsaroncaiensssoscaracens 127
SMEKBERKBIEAREE A RAEEHRE

B 247 BMAITBT? oorevorrereernonremsrrssressnsnecsssniasanss 127
KRERENR FFIE A HE =R



